Приложение

	к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области к совершению коррупционных правонарушений

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Закона) я

	(Ф.И.О.)

	настоящим уведомляю об обращении ко мне

	гр.

	(Ф.И.О.)

	В целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:

	(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению коррупционных действий)

	Дата

	Подпись

	Уведомление –
зарегистрировано в Журнале
регистрации

	г.    №

	(ф.и.о., должность ответственного лица)

[bookmark: _GoBack]
Примечание: *1
*1 – В случае направления муниципальным служащим информации, содержащейся в настоящем уведомлении, в органы прокуратуры или другие государственные органы необходимо указать обстоятельство в настоящем уведомлении с указанием наименования соответствующих органов, куда направлена информация.